
Uchwała Nr 1097/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych
Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

które nie są przedsięwzięciami, a których realizacja w roku budżetowym 2021 i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania poszczególnych jednostek 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
Zarząd Powiatu przekazuje uprawnienia:

1) Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach;
2) Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach;
3) Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Hemyka Sienkiewicza w Koluszkach;
4) Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach;
5) Dyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach;
6) Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
7) Kierownikowi Dziennego Domu Pomocy;
8) Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
9) Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
10) Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód;
11) Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
12) Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, które nie są przedsięwzięciami, a których realizacja 

w roku budżetowym 2021 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
poszczególnych jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2021.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


